主旨：民眾來函感謝駐橫濱辦事處之協助(pdf 檔)(2021-06-30)

 Sender :  陳○○ ＜ooo@yahoo.com.tw＞ 110/6/7

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

這是一位傷心的父親，懷著一顆感恩的心，泣訴在日本經歷的一封感激的信。

5月24日早上接到駐日代表處橫濱分處陳宜銘秘書來電告知，小兒在日本去世訊息，隨即申

請赴日簽證，於5月30日啟程前往東京羽田機場，陳秘書本人親自到機場接送至旅館住宿。

隔日陳秘書夥同曹葦如小姐即刻着手辦理喪葬及處理小兒租屋處等後續事務。這期間二人每

日陪同從早到晚全程東奔西跑，並且不時的安撫敝人情緒，還特地邀請佛光山法師們辦理台

灣人尊崇的告別式助念儀式，以及参与火化的一切過程，之後又協助 PCR 檢測及訂定返國

班機。

6月4日早上5:30二人陪同搭車到羽田機場，一直到順利通關入候機室才揮手道別，敝人也因

此才能順利返國。本人對於陳宜銘秘書及曹葦如小姐二人之親切、熱心銘感於心，並對於國

家能培養出如此優秀之二位人才而感到高興。

收拾起傷痛的心，願疫情儘快平熄

台灣平安 履外人員平安